Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.05.2020 №A-1121

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Любимый город глазами детей"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) ОКСАНА МИХАЙЛОВНА ОРЛОВА ДП-1121-57258 от 21.05.2020
6) Михайлова Анастасия Витальевна ДП-1121-57411 от 21.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса "Любимый город глазами детей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Пендюра
Дарья

Мунтян
Светлана
Владимировна

стела "Освободителям Ростова" 3 место ДП-1121-
54456

2 Литвякова
Вера

Буренко
Оксана
Владимировна

Мой город Омск 3 место ДП-1121-
54904

3 Савчак Юлия
Буренко
Оксана
Владимировна

город Омск из моего окна 3 место ДП-1121-
54905

4 Голоденко
Владислав

Буренко
Оксана
Владимировна

Из моего окна улица видна 1 место ДП-1121-
54908

5 Данилова
София

Буреннко
Оксана
Владимировна

Мой дворик 3 место ДП-1121-
54909

6 Сулаймонов
Фирдавси

Решетникова
Александра
Евгеньевна

Мой родной город Благовещенск 1 место ДП-1121-
55867

7
Корехов
Егор
Юрьевич

Гуменюк
Марина
Анатольевна

город мечты 1 место ДП-1121-
56498

8 Коченова
Светлана

Спицына
Наталья
Васильевна

Моя школа 2 место ДП-1121-
56534

9 Наумова
Анастасия

Каменских
Марьяна
Викторовна

"Мой город" 2 место ДП-1121-
56885

10 Торбов
Александр

Овсяникова
Екатерина
Николаевна

Люблю свой город! 2 место ДП-1121-
57214

11 Ляшук Анна
Ляшук
Екатерина
Алексеевна

"Любимый фонтан" 3 место ДП-1121-
57336

12 Мамаева
Ольга

Прокина
Екатерина
Сергеевна

"Город детства" 1 место ДП-1121-
57525

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов